PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

Об установлении арендной платы

за пользование имуществом МБУ «ЭКОТЕК»

В соответствии с решением Собрания депутатов города Снежинска от 26.04.2006 № 56 «Об уполномоченном органе в области установления и регулирования тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Снежинска», учитывая рекомендации городской тарифной комиссии от 12.03.2012  (протокол № 1), руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить арендную плату за пользование имуществом  муниципального бюджетного учреждения  «ЭКОТЕК» согласно приложению.

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2012.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия  Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

Глава администрации

Снежинского городского округа

       В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления                                   А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Ю.В.Румянцев

Рассылка:

в дело – 2 экз.

комитет экономики – 1экз.

МБУ «ЭКОТЕК» – 1экз.

«Известия» – 1экз.

Г.И.Миляева 207

главный специалист

комитета экономики

ОФ 1  19.03.2012

322

                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

    от____________№ _____

	Арендная плата за пользование имуществом  МБУ «ЭКОТЕК»

	Наименование имущества
	Арендная плата  в месяц за единицу имущества

(руб. с учетом НДС)

	Электростанция ENDRESS ESE 606 HS-GT
	2 813,00

	Машина комбинированная марки КО-829А-01
	37527,00

	Автопогрузчик модели 4045Р
	2128,70

	Гаражный блок со стальными воротами
	1 209,00

	Аппарат высокого давления АВД HD 10/21S*EU
	2 598,00

	Станок сверлильно-настольный 2М112
	112,00

	Косилка ротационная навесная КРН-2,1
	5 462,00

	Сварочный аппарат PICO 162
	435,00

	Станок настольный ТШ-1, Станок точильно-шлифовальный ТШ-1, Перфоратор Makita HR 2810
	168,00

	Стенд для разборки двигателей Р-642
	154,00

	Установка Р-175, Компрессор СО 7Б/У,

Копировальный аппарат Canon 6317
	266,00

	Дистилятор
	98,00

	Гайковерт
	294,00

	Станок сверлильный настольный
	140,00

	Пожарная сигнализация НП №2
	2 637,00

	Бензокоса Hitachi CG40EAS прямой вал, нож
	210,00

	Нагнетатель С-321
	126,00

	Станок деревообрабатывающий
	84,00

	Водонагреватель
	84,00

	Топливно-раздаточная колонка «НАРА-27М1Р» с ПДУ
	189,00

	Емкость для ГСМ 10 куб.м.
	280,00

	Насосная станция КМ 80-65-160 с двигателем 112М2 ЖУ2 7,5/3000 в комплекте
	1 565,00

	                                                           2

	Туалетная кабинка БИОСЭТ
	308,00

	Печь СВЧ SAMSUNG MW, Зеркало, кресло, Кресло кожаное черное «Министр»,  Стол приставной Rem орех, Шкаф для одежды «Дельта», Шкаф низкий Rem-RB орех
	42,00

	Тележка для колес П-254, Жалюзи вертикальные, Радиатор масляный ЭРМПТ,  Стол письменный,
	56,00

	 Кресло «Senior», Принтер лазерный HP LG 1100, Стойка компьютерная, Стол компьютерный черный, Стол компьютерный «Aifa» (орех), Стол рабочий черный, Трос буксировочный, Тумба выкатная, Тумба подкатная 4812, Шкаф двойной для бумаг, Шкаф BS-10 черный, Шкаф BS-4, Шкаф-тумба № 2 для документов, Стол однотумбовый, Тумбочка, Кресло кожаное «Пилот» черное, Стол письменный 4810
	28,00

	Стол письменный 5803, Стол раб. «Aifa» (орех), Стол рабочий «Дельта», Строп 4СЦ, Телефон «PANASONIK», Тумба «Дельта», Стеллаж для узлов,  Пылесос промышленный
	70,00

	Стул «Рио» кожзаменитель черный
	63,00

	Тумба (орех)
	49,00

Заместитель главы администрации

Снежинского городского округа                                      Ю. В. Румянцев